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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 4η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 17-02-2011

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 17η
Φεβρουαρίου, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 6820/11-02-2011
πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 11-02-2011
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) μέλη.

  ΠΑΡΟΝΤΕΣ
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε..

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.             Μέλος   της Ο.Ε.
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.           «                     «
4.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.   « «
6. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    « «
7.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «            «

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ. Μέλος   της Ο.Ε.

 ΑΠΟΦΑΣΗ –021–
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για

συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά έγκριση πρακτικού δημοπρασίας της
επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για τις «Ιατρικές εξετάσεις του προσωπικού του Δήμου
Ιλίου».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 6713/11-2-2011 έγγραφο της Οικονομικής
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Σας στέλνουμε το πρακτικό δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για
τις «Ιατρικές εξετάσεις του προσωπικού του Δήμου Ιλίου», καθώς και το φάκελο της προμήθειας,
και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

Η Δημαρχιακή Επιτροπή
Έχουσα υπόψιν τα ανωτέρω

           Αποφασίζει   Ομόφωνα
Εγκρίνει το πρακτικό δημοπρασίας διενέργειας του διαγωνισμού, όπως αποτυπώνονται στο

παράτημα (Ι) της παρούσας απόφασης και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής, για τις «Ιατρικές
εξετάσεις του προσωπικού του Δήμου Ιλίου» και την ανάθεση για τη διεξαγωγή των ιατρικών
εξετάσεων της 1ης Ομάδας ιατρικών εξετάσεων (μικροβιολογικές) στην ιατρό βιοπαθολόγο
(μικροβιολόγο) κ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ ποσού 15.533,50 €, της 2ης

Ομάδας ιατρικών εξετάσεων (δερματολογικές) στην ιατρό δερματολόγο – αφροδισιολόγο κα
ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔ. ΝΤΑΝΑΚΑ ποσού 11.467,50 € και της 3ης Ομάδας ιατρικών εξετάσεων
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(ακτινολογικές) στην εταιρεία με την επωνυμία ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ Ε.Α.Ε. ποσού 2.085,00 € των
οποίων οι προσφορές ήταν οι οικονομικότερες και σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές και
τους όρους διακήρυξης της παρούσας προμήθειας.

Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή των σχετικών συμφωνητικών.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε. Τα Μέλη

Γκιώνης Ι., Φεγγερός Β.,
                                                   Πετρόπουλος Χ., Κανελλόπουλος Γ.,
                                                    Θεοδωρακόπουλος Γ., Μπαρμπαγιάννης
Χ.

          Σταματόπουλος Γ.

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
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